МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  09.12.2016		№        5636

	О проекте межевания территории квартала 140.01.04.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.12.2015 № 6870 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 140.01.04.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 09.12.2016 № 5636

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 140.01.04.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой
отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной
реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном,
Октябрьском и Дзержинском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).
____________

2

[image: ]

2

2

Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемых
земельных участков
в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемых и изменяемых земельных участков и их частей, га
	Адрес земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:074395
	магазины
	0,1337
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. III Интернационала, 175

	ЗУ2
	54:35:074375
	бытовое обслуживание; общественное питание; деловое управление; гостиничное обслуживание
	0,2516
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, 177

	ЗУ3
	54:35:074390
	образование и просвещение; дошкольное, начальное и среднее общее образование
	2,9783
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегор-ская, 137

	ЗУ4
	54:35:074390
	общее пользование территории
	0,5802
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Садо-вая, (153)

	ЗУ5
	54:35:074400
	общее пользование территории
	0,5511
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, (137)

	ЗУ6
	54:35:074400
	общее пользование территории
	0,1597
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, (198)

	ЗУ7
	54:35:074325
	общее пользование территории
	0,5733
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, (206)

	ЗУ8
	54:35:074390
	для индивидуального жилищного строительства
	0,0557
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, 125

	ЗУ9
	54:35:074395
	для индивидуального жилищного строительства
	0,0529
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, 160

	ЗУ10
	54:35:074395
	для индивидуального жилищного строительства
	0,0966
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. III Интернационала, 193

	ЗУ11
	54:35:074400
	для индивидуального жилищного строительства
	0,0933
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, 206

	Итого:

	5,5264

_____________

Приложение 2
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках, которые после образования будут относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь земельного
участка, га
	Адрес земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ4
	54:35:074390
	общее пользование территории
	0,5802
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Садовая (153)

	ЗУ5
	54:35:074400
	общее пользование территории
	0,5511
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, (137)

	ЗУ6
	54:35:074400
	общее пользование территории
	0,1597
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, (198)

	ЗУ7
	54:35:074325
	общее пользование территории
	0,5733
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нижегородская, (206)

	Итого:

	1,8643

_____________

image1.png

image2.jpeg
[Ipunoxenue

K TPOEKTYy MexeBaHusa Teppuropuu ksaprana 140.01.04.02 B rpaHunax npoekTa IJIAaHUPOBKHU
TEPPUTOPUU, OrpaHUdYeHHON ynuuamu TpukoTaxHON, ABTOT€HHOW, TOJIOCON OTBOJA
KenesHol moporu, cTtBopoM OKTAO0pbCcKOro Mocra, HaOepexkHoi pexku OOu, ynuuein
HUnmonpomckoit u ynuueir ®pynze B LlenTpansHom, OkTa0pbckoM 1 [[3epKMHCKOM paiioHaxX

YEPTEX
Me)KEeBaHUS TEPPUTOPUHU C OTOOpaKEHNEM KPAaCHBIX JIMHUMN, YyTBEPKIAEHHBIX B COCTAaBE MPOEKTA TUIAHUPOBKU TEPPUTOPUH, JIMHHUI OTCTYTA OT KPACHBIX
JVHUI B [ENAX ONpeAesIeHus MecTa JOIMyCTUMOTr0 pa3MellleHns 31aHHii, CTPOSHUI, COOPYKEHUHN, TpaHHI] 00pa3yeMbIX U U3MEHSIEMBIX 3eMelbHbIX
Yy4aCTKOB Ha Ka/IaCTPOBOM IJIaHE TEPPUTOPHUH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX YYACTKOB, TPaHUI] TEPPUTOPHUIl O0BEKTOB
KyJIbTYPHOTO HAaCIeAus, TPAHMI] 30H C OCOOBIMH YCIOBUSIMH HCIIOIb30BAHUS TEPPUTOPHIA,
I'PaHULl 30H AEMCTBUS MyOIHMYHBIX CEPBUTYTOB

VcnoBHBIE 0003HAYECHMS

KpaCHBbIC IMHUN

JIMHUM OTCTYyIIa OT KPACHBIX JIMHUI B

| I LeJISIX OTNPeNesIeHUs] MECTA JOTTYCTUMOTO
pa3MelleHns 30aHui, CTPOCHUN,
COOPYKEHUI

rpaHULbl 00pa3yeMbIX U U3MEHAEMBIX
A 3€MEIBHBIX YYaCTKOB Ha KaJacTPOBOM
IJ1aHe TEPPUTOPUH

I'PaHMIBI 00PA3yEMBbIX 3€MEIbHBIX
e y4aCTKOB, KOTOPbIE MOCIe 00pa3oBaHUsA
OyIyT OTHOCUTHCS K TEPPUTOPUAM
001Iero NoJb30BAHMS WM UMYILECTBY
001Iero moJb30BaAHUS

YCIIOBHBIII HOMEep 00pa3yemMbIxX
3€MEeJIbHbIX Y4aCTKOB

3¥1

HAaMMEHOBAHUE JJIEMEHTA
YIAUYHO-A0POKHOU CETU

g . ‘!"\
RIS
TSRS
RSP KK
, Vel S ,Q\,/ ,'.
S KK
KL

o

ya. lII UaTepranmonana

e
KX <%
A

D *'/ At
9%
.vf/@ (}j‘@};‘?‘:"’/’

[Mpunoxenus: 1. CBeneHust 00 00pa3yeMbIX U U3MEHSIEMBIX 3€MENIbHBIX Y4acTKax Ha
KaJaCTPOBOM IJIAHE TEPPUTOPUH.
2. CBeneHusi 00 00pa3yeMbIX 3eMeJIbHBIX Y4acTKax, KOTOPbIE MOCIe
o0Opa3oBaHus OyIyT OTHOCUTHCS K TEPPUTOPHUSAM OOIIETO MOJIb30BaHUS
WJIM UMYIIECTBY OOIIETrO MOJIb30BaHUs.